

Tabuľka plnenia kritérií - cenová ponuka

 Príloha II. k súťažným podkladom
Príloha č. 3 k RD

Názov predmetu zákazky: Lesnícke služby v pestovateľskej činnosti na OZ Čierny Balog na roky 2019-2022
Časť 7: LS Michalová
Jediné kritérium na hodnotenie ponúk je celková cenová ponuka za zákazku

por. číslo	Lesnícka služba	špecifikácia lesníckej služby	Technická jednotka	Plocha na realizáciu v ha	Počet technických jednotiek	Maximálna cenová ponuka za t. j. lesníckej služby v € bez DPH	Celková cenová ponuka uchádzača za lesnícku službu v € bez DPH
1	Jamková sadba voľnokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 20 cm	100 kusov	130	3250	45,00	146 250,00
2	Jamková sadba krytokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 12 cm	100 kusov	10	600	45,00	27 000,00
14	Rozvoz a uskladňovanie sadeníc na lesnej správe	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		300	10,00	3 000,00
15	Napĺňanie snehových jám	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		200	10,00	2 000,00
17	Vytváranie podmienok pre prirodzenú obnovu ručne prekopaním plôšok	veľkosť plôšky 100x100 cm	100 plôšok	12	42	40,00	1 680,00
20	Čistenie plôch od zvyškov po sústredenej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmliešaných drevín	1 m ³ *	310	155000	4,00	620 000,00
21	Čistenie plôch od zvyškov po ťažbe ručne spojené s pálením zvyškov	po ťažbe zmliešaných drevín	1 m ³ *	20	10000	4,00	40 000,00
27	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžíňaním na plôškach	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška strniska 10-20 cm	100 plôšok	560	14560	9,61	139 921,60
33	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou zakladaním ochranného materiálu	zmliešané dreviny	100 kusov	140	3640	7,69	27 991,60
34	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou skladaním ochranného materiálu	zmliešané dreviny	100 kusov	140	3640	7,69	27 991,60
35	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou náterom repelentami	zmliešané dreviny	100 kusov	280	7280	5,76	41 932,80
41	Likvidácia starých oplotení bez ich ďalšieho využitia	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		520	10,00	5 200,00
50b	Plecí rub a prestrihávk v lesnom poraste do výšky 1 m mechanizovane	zmliešané dreviny	100 jed.*	10	900	7,77	6 993,00
52b	Plecí rub a prestrihávk v lesnom poraste s výškou nad 2,5 m mechanizovane	zmliešané dreviny	100 jed.*	400	12000	23,33	279 960,00
53	Čistky a prerezávky s rozčleňovaním v lesnom poraste do výšky 4 m	zmliešané dreviny	100 jed.*	20	600	23,33	13 998,00
54	Čistky a prerezávky s rozčleňovaním v lesnom poraste výšky od 4 do 7 m	zmliešané dreviny	100 jed.*	140	3100	31,61	97 991,00
55	Čistky a prerezávky s rozčleňovaním v lesnom poraste výšky nad 7m	zmliešané dreviny	100 jed.*	80	1200	46,66	55 992,00
84	Ostatné pestovateľské práce ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		2050	10,00	20 500,00
85	Ostatné pestovateľské práce mechanizovane	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		650	10,00	6 500,00
91	Ručné čistenie odrážok a odvodňovacích prvkov na lesnej dopravnej sieti	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		5150	10,00	51 500,00
92	Odsťahovanie náletových drevín z telies lesných ciest mechanizovane	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		2700	10,00	27 000,00
96	Lapačová metóda - Montáž a demontáž lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		2200	10,00	22 000,00
97	Lapačová metóda - Kontrola lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		8100	10,00	81 000,00
98	Lapáková metóda – spľenie a odvetvovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 m ³		4000	15,00	60 000,00
99	Lapáková metóda – zakrývanie, označovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		4100	10,00	41 000,00
100	Lapáková metóda – kontrola lapákov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1700	10,00	17 000,00
101	Lapáková metóda – asanácia chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m ³		2000	10,00	20 000,00
102	Lapáková metóda – asanácia odkôrňovaním	asanácia kôry pálením	1 m ³		1000	15,00	15 000,00
103	Porastová hygiena - asanácia zvyškov uhodením	podľa opisu predmetu zákazky	1 m ³ *		19000	4,00	76 000,00
105	Porastová hygiena – asanácia zvyškov postrekom	podľa opisu predmetu zákazky	1 m ³ *		2500	6,00	15 000,00
108	Ochrana zásob dreva proti škodcom v porastoch, na odvoznom mieste a expedičnom sklade -chemicky	podľa opisu predmetu zákazky	1 m ³		1000	10,00	10 000,00
115	Ochrana lesa proti ohryzu a lúpaniu zverou od 1. prečistky - obaľovaním vetvami	ochrana kmeňa do výšky 200 cm	1 ks	12	4800	3,00	14 400,00
124	Údržba ochranných chodníkov ručne	šírka chodníku 100 cm	1 km		80	150,00	12 000,00
127	Ostatné práce v ochrane lesa ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1700	10,00	17 000,00
Celková cenová ponuka za celú zákazku							2 043 801,60

Vysvetlivky: m³ = ťažbové zvyšky z 1 m³ vyťaženej hmoty, 100 jed.*= 100 ks vybrať (odstránených) jedincov

Obchodné meno		Ingrid Luštiaková		
Platba DPH (áno/nie)		áno		
		Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
		EUR	EUR	EUR
Spolu		2 043 801,60	408 760,32	2 452 561,92

Obchodné meno	Ingrid Luštiaková
Sídlo	Hlavná 255/234, 976 56 Pohronska Polhora
Meno	Ingrid Luštiaková
IBAN	SK15 1100 0000 0029 2789 7510
IČO	41270444
IČ DPH	SK1039873252
DIC	1039873252
Kontaktná osoba	Ingrid Luštiaková
Kontakt - č. telefónu	0903850409
- e-mailová adresa	ingridlustiakova@centrum.sk
Dátum	
Podpis	

Uchádzač uvedie svoju cenovú ponuku v **prílohe č. II**, pričom vyplní všetky žlté vyfarbené polia:

- maximálnu cenovú ponuku za technickú jednotku lesníckej služby v € bez DPH
- obchodné meno
- údaj „Platba DPH“ - doplní text „**áno**“, alebo ak nie je platcom DPH doplní text „**nie**“
- obchodné meno
- sídlo
- meno
- IBAN
- IČO
- IČ DPH
- DIČ
- Kontaktná osoba
- Kontakt - č. telefónu
- e-mailová adresa
- dátum